Bosson et Pillet

Small City

Chemin Louis-Hubert 2
CP 128

1213 Petit-Lancy

Offre

No. offre: OF24-11871
Date offre: 05.07.2024
Notre référence: Cyril Barthel

Louis - Valencien

Bonjour Mesdames et Messieurs

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position Texte

Accumulateur sanitaire

Fourniture d'un réservoir sur mesure

ASP Accumulateur sanitaire sur virole, en Acier Inox V4A 3000 litres

@ non isolé : 1400 mm

H totale : 2242 mm

Cote de basculement : 2349 mm
intérieur décapé et passifié
Pression de service : 6.00 bar
Pression d'essais : 9.00 bar
Temperature : 109 °C

Cuve livrée en 2 morceaux
120mm en fibre de polyester avec manteau en PVC
Raccords :

- 1 Prise(s) filetées Rp2"

- 3 Prise(s) filetées Rp'2" avec Thermometre, 0-120° C, L=200,

D=100

- 3 Prise(s) filetées Rp’%" avec pour sonde(s) sans ces derniére

(s) avec doigt(s) de gant

- 1 Prise(s) filetées Rp1"

- 1 Prise(s) filetées Rp1" avec tole de deflexion

- 2 Prise(s) filetées Rp1'%" avec tube coudé

- 1 bride(s) de révision @400/480

Vertical sur virole

Disposition des raccordements librement configurable.

Quantité

2,00

1 U ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19

CH - 1627 Vaulruz

Tél. +41269125672
Mob. +41 79 194 54 69

Prix Montant

19 513,00 39 026,00



Soudure sur site

SSP Mise en place du chantier. Pce
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'a
I'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.
Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 2
parties.
Réalisation d'une soudures.
Contrdle de la soudure par ressuage.
Nettoyage et repli du chantier.

Total Accumulateur tampon

Total brut

Rabais %
Total net HT

RPLP %
Total TVA non comprise

Taxe sur la valeur ajoutée %

Total TVA comprise

2,00

-46,00

2,10

8,10

12 354,00

63 734,00

34 416,35

35 139,10

24 708,00

63 734,00

63 734,00
-29 317,65
34 416,35
722,75

35 139,10
2 846,25
37 985,35

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie a la redevance fédérale RPLP, fixée a 2.1% de

sa valeur, et appliquée sur nos factures.

Conditions de paiement: 30 jours net
Validité de l'offre: 19.07.2024

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et

restons a votre entiére disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG

Cyril Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement I'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande

des marchandises et des prestations.

Date:.cocoviiiiiiien, Signature : ...



